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معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

اساتید دانشگاه نقش اساسی در شکل گیری اخلاق و رفتار دانشجویان دارند

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: اساتید دانشگاه به عنوان گروه های مرجع جامعه، نقش

اساسی در شکل گیری اخلاق و رفتار دانشجویان دارند.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، تراب محمدی در آئین تکریم اساتید دانشگاه افزود: در مورد دانشجویانی که آنها آموزش می دهید بحث تربیت را جدی

بگیرید تا برای جامعه مفید واقع شوند

وی اساتید را گروه های مرجع جامعه دانست و افزود: اساتید به عنوان گروه های مرجع جامعه، نقش اساسی در شکل گیری اخلاق و رفتار دانشجویان دارند.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار اظهار کرد: اساتیدی که علاوه بر آموزش، شیوه صحیح زندگی کردن را به شاگردان خود یاد می دهند همیشه در ذهن ها باقی می مانند و این

موضوعی است که باید به آن اهیمت ویژه ای داد.

محمدی با تاکید بر اینکه اساتید نقش موثری در پیشرفت و توسعه جامعه دارند، ادامه داد: شما می توانید در پیشرفت و توسعه جامعه و کشور نقش موثری داشته باشید و

دانشجویانی با سطح بالا از لحاظ علمی و تربیتی به جامعه تحویل دهید.

وی سال جاری را به علت برگزاری انتخابات، سالی مهم برای کشور دانست و ابراز کرد: حرکت عظیمی از طرف دولت، برای برگزاری انتخابات سالم صورت گرفته است و دولت با

تمام توان پای کار انتخابات است.

محمدی به فرمایشات مقام مقام معظم رهبری در مورد انتحابات اشاره کرد و گفت: رهبر انقلاب در مورد انتخابات به چهار راهبرد مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت تاکید جدی

دارند و بخش مشارکت قوی و حداکثری وابسته به مردم است.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار از کاندیدا شدن تمام سلایق در استان خبر داد و افزود: در استان ما، از تمامی سلایق برای شرکت در انتخایات مجلس شورای اسلامی کاندیدا

شده اند و هدف ما در دولت فقط صیانت از حق الناس مردم و پر شور کردن انتخابات است.

وی ادامه داد: از آنجایی که شما پایبند و معتقد به انقلاب اسلامی هستید، باید دانشجویان و خانواده هایشان را به شرکت در این انتخابات تشویق کنید چراکه در هر صورت این

انتخابات برگزار خواهد شد و چه بهتر اینکه با شور و نشاط به اتمام برسد.

محمدی عنوان کرد: حضور حداکثری در انتخابات، باعث ایجاد تحول و حضور حداقلی باعث خدشه دار شدن قدرت نظام جمهوری اسلامی خواهد شد؛ حضور شما و تشویق و

ترغیب شما تاثیر بسزایی در اجرای این انتخابات دارد.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار با بیان اینکه در یازده اسفند ماه سال جاری، شاهد برگزاری انتخابات سالم و پرشور خواهیم بود، ابراز کرد: در این دوره و در سطح استان، ۴۴۶ نفر

تایید صلاحیت شدند و احتمال دارد افراد دیگری نیز اضافه شوند.

وی با اظهار اینکه در قانون جدید انتخایات شاهد ایجاد تغییرات خوبی هستیم، گفت: هیچ گروه یا حزبی بدون مجوز، نمی توانند لیست حمایتی بدهند و برای اینکه بتوانند از

گروهی از کاندیداها حمایت کنند باید نسبت به اخذ مجوزات لازن اقدام کنند.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایحان شرقی به ایجاد بستری مناسب برای تبلیغات کاندیداها اشاره کرد و افزود: فرصت خوبی پیش بینی شده است تا تمامی کاندیدا ها به

مدت بیست دقیقه در حوزه انتخابیه خود از طریق کانال های اختصاصی، برنامه های خودشان را ارائه داده و با مردم سخن بگویند.
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